

ZMLUVA O DIELO

Číslo zmluvy: **1/2019**

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ: Obec Nižná, Nová doba 506, 02732 Nižná
V zastúpení Ing. Jaroslav Rosina, starosta obce
IČO : 00314648
Bankové spojenie:
VUB, a.s. exp. Nižná, č. účtu: SK68 0200 0000 0000 1752 6332

1.2. Zhotoviteľ :
V zastúpení : **3o media, s.r.o.**
IČO : **36766411**
IČ DPH : **SK2022367072**
Bankové spojenie : **SLSP, VUB**
IBAN: SK03 0200 0000 0029 0970 0454
SK18 0900 0000 0003 2337 4787

Článok II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1. Táto zmluva sa uzatvára v súlade s Obchodným zákonníkom č. 513/1991 Z. z. v znení jeho zmien a dodatkov, súlade so zákonom č. 473/2005 Z.z. o poskytovaní služieb v oblasti súkromnej bezpečnosti v znení zmien a dodatkov a vyhlášky Ministerstva vnútra SR č. 634/2005, ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o súkromnej bezpečnosti
- 2.2. Dodávateľ je prevádzkovateľom technickej služby podľa § 7 ods.1 zákona č.473/2005 Z.z. o súkromnej bezpečnosti č: **PT 000 762**
- 2.3. Objednávateľ požaduje poskytnutie služieb v súlade s licenciou dodávateľa podľa zákona č. 473/2005 Z.z
- 2.4. Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je cenová ponuka zo dňa **16.01. 2019**

Článok III. PREDMET ZMLUVY

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve pre objednávateľa, dodá doplnenie kamerového monitorovacieho systému v rámci projektu Prevenciou k bezpečnosti III v rozsahu podľa rozpočtu uvedeného v prílohe tejto zmluvy.

Článok IV.
ČAS A MIESTO PLNENIA

4.1. Zhotoviteľ dodá a namontuje kamerový systém v termíne do 30.09.2019

4.2. Miesto plnenia zmluvy: obec Nižná.

Článok V.
CENA

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č.18/1996 Zb. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky.

Celková cena za zhotovenie diela s DPH **12926,62**

5.2. V prípade naviac prác, ktoré ovplyvnia cenu za dielo dohodnutú v čl. V/5.1. tejto zmluvy musia byť predmetné práce, ich rozsah a cena prerokované, odsúhlasené a doriešené medzi zhotoviteľom a objednávateľom formou písomného dodatku k tejto zmluve.

Článok VI.
PLATOBNÉ PODMIENKY

6.1. Po prevzatí diela v rozsahu podľa čl. II. zhotoviteľ vystaví do 10 dní faktúru, ktorú objednávateľ uhradí v lehote jej splatnosti.

6.2. Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.

6.3. Faktúra bude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu a DPH v zmysle platných predpisov v čase plnenia a platnosti tejto zmluvy.

Článok VII.
ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

7.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený v súlade so záväzkami vyplývajúcimi z tejto zmluvy, podľa technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov, bude spôsobilý k zmluvnému účelu a bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

7.2. Záručná doba na vykonané práce a na dodaný materiál je 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania diela objednávateľovi, formou zápisu o odovzdaní a prevzatí diela a zaškolenia obsluhy zariadenia objednávateľom. Táto doba je podmienená pravidelnou ročnou kontrolou zariadení, účtovanou podľa cenníka.

7.3. Záruka sa nevzťahuje na poškodenia, ktoré vznikli neodbornou manipuláciou, mechanickým poškodením, vplyvom prírodných živlov ako sú zatopenie, požiar, zásah bleskom a pod.

Článok VIII.
SPOLUPOSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA A ZHOTOVITEĽA

- 8.1. Objednávateľ sa zaväzuje sprístupniť montážne pracovisko v súlade s podmienkami tejto zmluvy a požiadavkami zhotoviteľa.
- 8.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vzhľadom na špecifickosť pracoviska rešpektovať požiadavky objednávateľa na dodržiavanie pravidiel BOZP, s ktorými budú pracovníci zhotoviteľa oboznámení pred začiatkom prác.

Článok IX.
ZMLUVNÉ POKUTY A ÚROK Z OMEŠKANIA

- 9.1. V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením povinností v zmysle čl. III. tejto zmluvy, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% zo sumy podľa čl. V. tejto zmluvy za každý začatý deň omeškania.
- 9.2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou jednotlivých faktúr nad dohodnutú dobu splatnosti, dohodli zmluvné strany úrok z omeškania vo výške: 0,05% z fakturovanej sumy za každý začatý deň omeškania.
- 9.3. Uplatnením uvedených sankcií nestráca žiadna zmluvná strana nárok na náhradu škody zavinennej druhou stranou.

Článok X.
ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- 10.1. Zhotoviteľ odovzdá a objednávateľ prevezme riadne dokončené dielo bez závad a nedorobkov vrátane technickej dokumentácie a návodu na obsluhu na základe zápisu o odovzdaní a prevzatí diela.

Článok XI.
OSTATNÉ USTANOVENIA

- 11.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 11.2. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.

Článok XII.
PRECHOD VLASTNÍCKYCH PRÁV

- 12.1. Vlastnícke právo k zhotovenej veci a nebezpečenstvo škody na nej prechádzajú na objednávateľa dňom zhotovenia a prevzatia diela na základe zápisu o odovzdaní a prevzatí diela bez väd a nedorobkov a úhrady dohodnutej ceny diela.

Článok XIII.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 13.1. V sporných prípadoch sa zmluvné strany riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi. Týmto predpismi sa riadia aj vzťahy, neupravené v tejto zmluve.
- 13.2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy budú zmluvné strany riešiť formou písomných, očíslovaných dodatkov, ktoré sa po súhlasnom obojstrannom podpísaní zmluvnými stranami stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 13.3. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisania zmluvnými stranami. Je vyhotovená v dvoch výtlačkoch, z ktorých objednávateľ a zhotoviteľ obdržia po jednom výtlačku.
- 13.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že ustanoveniam tejto zmluvy porozumeli čo do obsahu aj rozsahu a tento súhlas potvrdzujú pečiatkou a podpisom.

V Nižnej

dňa 18.4.2019

V Habovke dňa 18.4.2019



Objednávateľ:



Zhotoviteľ:

ROZPOČET

Stavba: KAMEROVÝ SYSTÉM NIŽNÁ III-etapa
Objekt: Optická sieť

Objednávateľ: obec Nižná
Zhotoviteľ: 3omedia s.r.o.
Miesto: Nižná / Zemianska Dedina

Spracoval: Stechniak Jaroslav
Dátum: 16.1.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce a dodávky M / Nižná

1		Zváranie optického vlákna	ks	24,000	6,000	144,000	0,000
2		Dopravné náklady	km	140,000	0,330	46,200	0,000
3		príprava a osadenie optického uzáveru	ks	12,000	42,500	510,000	0,000
4		montáž optického panela 24 portov	ks	1,000	34,200	34,200	0,000
5		osadenie 19" 4ZU rozvážača	ks	1,000	46,000	46,000	0,000
6		meranie a oživenie kabeláže jeden úsek	ks	12,000	9,500	114,000	0,000
7		Káblové vedenie upevnené na konštrukciu Závesné káble samonosné i pevne zavesené. Ťahanie samonosného kábla. Úplná montáž vrátane premerania izol. stavu, ťahanie, prekonávanie prekážok a upevnenie kábla do pripravených svoriek, vrátane koncových úväzov. Kontrola vykonaných prác. Cez betónové stĺžare alebo múrové konzoly TCEKES 10 XN 0,4-0,6	m	2 100,000	0,560	1 176,000	0,000
8		montáž kamery na konzolu do 6m výšky	ks	6,000	36,900	221,400	0,000
9		dodávka a montáž napájacieho bodu pre kamery	ks	6,000	160,000	960,000	0,000
10		oživenie a nastavenie kamerového systému	ks	1,000	100,000	100,000	0,000

Nepomenovaný diel

11		optický adaptér sc/pc	ks	36,000	0,600	21,600	0,000
12		FO patch-panel pre 24 x ST, výbava	ks	3,000	30,000	90,000	0,000
13		Pigtail SC/APC 1,5m SM	ks	36,000	1,500	54,000	0,000
14		organizér 12 zvarov	ks	7,000	3,150	22,050	0,000
15		patchcord SC/PC - LC/PC	ks	6,000	5,300	31,800	0,000
16		hák GS 8	ks	66,000	1,620	106,920	0,000
17		kotrná svorka RI-DF H24	ks	86,000	2,230	191,780	0,000
18		box FTTH 16	ks	6,000	38,200	229,200	0,000
19		optický kábel O-012-LN-8WM12SM	m	2 100,000	0,375	787,500	0,000
20		ECO HC303 1080PHD-SDI CAMERA	ks	6,000	144,320	865,920	0,000
21		ECO 787-HD-SDI FIBRE -prenos po optickom vlákne	ks	6,000	160,000	960,000	0,000
22		sieťový adaptér 12V/2A	ks	12,000	8,500	102,000	0,000

Práce a dodávky M / Zemianska Dedina

1		Zváranie optického vlákna	ks	26,000	6,000	156,000	0,000
2		Dopravné náklady	km	170,000	0,330	56,100	0,000
3		Príprava a osadenie optického uzáveru	ks	4,000	43,000	172,000	0,000
4		montáž optického panela 24 portov	ks	1,000	34,600	34,600	0,000
5		osadenie 19" 6U rozvážača	ks	1,000	46,000	46,000	0,000
6		Meranie a oživenie kabeláže jeden úsek	ks	6,000	9,500	57,000	0,000
7		Káblové vedenie upevnené na konštrukciu Závesné káble samonosné i pevne zavesené. Ťahanie samonosného kábla. Úplná montáž vrátane premerania izol. stavu, ťahanie, prekonávanie prekážok a upevnenie kábla do pripravených svoriek, vrátane koncových úväzov. Kontrola vykonaných prác. Cez betónové stĺžare alebo múrové konzoly TCEKES 10 XN 0,4-0,6	m	1 200,000	0,580	696,000	0,000
8		dodávka montáž napájacieho bodu pre kamerový systém	ks	3,000	160,000	480,000	0,000
9		oživenia, nastavenie kamerového systému	ks	1,000	100,000	100,000	0,000

Nepomenovaný diel

10		SPR-HC202 kompaktná kamera	ks	4,000	112,500	450,000	0,000
11		monitor fullHD	ks	1,000	112,000	112,000	0,000
12		SPR-787-HD-TVI-fibre prevodník-sada po opt.vlákně	ks	3,000	133,000	399,000	0,000
13		SPR 1708Til200E 8kanálovýHD-TVI recorder	ks	1,000	185,320	185,320	0,000

14		HDD 2TB interný 3,5"	ks	1,000	78,000	78,000	0,000
15		optický kábel fľať 12vlákno	ks	1 200,000	0,375	450,000	0,000
16		hákGS 8GS8	ks	28,000	1,620	45,360	0,000
17		koterná svorka RI-DF	ks	56,000	2,800	156,800	0,000
18		FO patch-panel pre 24 x ST, výbava	ks	1,000	92,500	92,500	0,000
19		uzamykatelná skriňa 30x40 s výbavou	ks	3,000	39,000	117,000	0,000
20		sieťový adaptér 12V/2A	ks	4,000	8,500	34,000	0,000
21		adaptér sc/apc	ks	12,000	0,600	7,600	0,000
22		Pigtail SC/APC 1,5m SM	ks	12,000	1,540	18,480	0,000
23		FC/PC-SC/APC-1m,patchcord duplex	ks	2,000	14,200	28,400	0,000
24		Organizér zvarov 12-zvarov	S	3,000	3,150	9,450	0,000

Celkom bez DPH

10 772,180


 3 media, s.r.o.
 027/32 Habovka 266
 IČO: 35766411
 IČ DPH: SK2022367972
 www.3media.sk